
ПРОТОКОЛ № 5 

проведення Дня депутата з теми: 

«Теплопостачання та підготовка  

до опалювального сезону 2022/2023 року» 

 

05 жовтня 2022 року   кімната № 305, приміщення міської ради 

 

 

Учасники Дня депутата: 

Колюка О.С. секретар міської ради, головуючий, 
 

Депутати міської ради  18 осіб, 
 

Вергун О.С. заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, 

Кухаренко В.І.  начальник Головного управління житлово-

комунального господарства міської ради, 

Чельник О.С.  директор комунального підприємства  

«Теплоенергетик» Кропивницької міської ради», 

Костенко Л.Д.   начальник управління освіти міської ради, 

 

Макарук О.О.  начальник управління охорони здоров’я міської 

ради. 

 

Порядок денний: 

1. Теплопостачання та підготовка до опалювального сезону 2022/2023 року. 
 

Доповідачі: 

 Кухаренко В.І., начальник Головного управління житлово-комунального 

господарства міської ради, 

 Чельник О.С., директор комунального підприємства «Теплоенергетик» 

Кропивницької міської ради». 

 

2. Стан підготовки до опалювального сезону закладів освіти та охорони 

здоров’я.  

 

Доповідачі: 

 Костенко Л.Д., начальник управління освіти міської ради, 

 Макарук О.О., начальник управління охорони здоров’я міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: 

Колюку О.С., який інформував, що останнім часом спостерігається 

посилення енергетичної війни з боку російської федерації. Все частіше внаслідок 

ракетних ударів руйнуються об’єкти критичної інфраструктури, що є особливо 

важливим питанням з настанням опалювального сезону. Головним завданням  

визначив відпрацювання алгоритму спільних дій усіх комунальних служб у разі 

виникнення пошкодження чи аварії на об’єктах критичної інфраструктури. 
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Закликав бути готовими реагувати невідкладно на екстрені ситуації: мати запас 

матеріалів, генераторів, палива тощо. У постійній готовності мають перебувати 

аварійно-відновлювальні бригади, безперебійно працювати джерела 

енергозабезпечення в закладах охорони здоров’я та соціальних установах. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Кухаренка В.І., який повідомив інформацію щодо підготовки та 

забезпечення сталого проходження опалювального сезону 2022/2023 року та 

забезпечення надійної і безперервної роботи основного теплогенеруючого 

обладнання та теплових мереж під час воєнного стану (інформація додається). 

 Чельника О.С., директора КП «Теплоенергетик» КМР», який доповів про 

роботу, що проводиться підприємством з підготовки до опалювального сезону. 

 

 В обговоренні питання взяли участь заступник міського голови                        

Вергун О.С., депутати Яремчук В.С., Цертій О.М., Шамардіна К.О., Артюх О.І., 

Ковальова-Алокілі О.А.,Чередніченко Н.Ю., Ткаченко О.В. 

 

 

2. СЛУХАЛИ: 

 Костенко Л.Д., яка інформувала присутніх щодо підготовки закладів освіти 

до осінньо-зимового періоду 2022/2023 року (інформація додається). 

  

Костенко Л.Д., відповіла на запитання депутатки Яремчук В.С. 

  

Макарук О.О., яка інформувала присутніх щодо підготовки закладів 

охорони здоров’я  до осінньо-зимового періоду 2022/2023 року (інформація 

додається). 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати Ковальова-Алокілі О.А., 

Яремчук В.С., Романескул І.В. 

 

 

ВИРІШИЛИ: взяти до відома інформації керівників виконавчих органів міської 

ради Кухаренка В.І., Костенко Л.Д., Макарук О.О. та  доручити: 

 

       КОВАЛЕНКУ С.М. 

КУХАРЕНКУ В.І. 

       ЧЕЛЬНИКУ О.С. 

 

       ВЕРГУНУ О.С. - контроль 

 

1. Розробити заходи реагування на надзвичайні ситуації у випадку 

відключення тепло-, електропостачання в період опалювального сезону. 

 

Термін виконання - до 21 жовтня 2022 року 
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КОВАЛЕНКУ С.М. 

ТИМОХОВСЬКІЙ Т.М. 

КОСТЕНКО Л.Д. 

ВОВК Ю.М. 

МАРЧЕНКО Л.М. 

 

   ВЕРГУНУ О.С.,  

КОЛОДЯЖНОМУ  - контроль 

 

2. Опрацювати питання щодо облаштування пунктів обігріву 

населення, в т.ч. для дітей із соціально незахищених сімей, та вирішити питання 

відповідного матеріально-технічного забезпечення цих пунктів у випадку 

відключення тепло-, електропостачання та виникнення надзвичайної ситуації в 

період опалювального сезону. 

 

Термін виконання - до 21 жовтня 2022 року 

 

        

 

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА 

 

 

 

Протокол вела 

Начальник управління апарату 

Кропивницької міської ради Людмила МАСЛО 


